

## 「敦賀信用金庫 つるしんアプリ通帳口座」に関する特約 新旧対照表

旧	新
<p>5. (有通帳口座から通帳レス口座への切替え)</p> <p>(略)</p> <p>(2) 有通帳口座を通帳レス口座へ切替えた場合、有通帳口座の通帳は通帳レス口座へ切替えた時点でご利用いただけなくなります。<u>その時点で通帳に記帳されていない入出金明細は、店頭にてご確認ください。</u></p> <p>(<u>新設</u>)</p> <p>(3) 有通帳口座から通帳レス口座へ切替えた当日以降の入出金明細は、『つるしん通帳アプリ』で確認ができます。</p> <p>(略)</p> <p>(<u>新設</u>)</p>	<p>5. (有通帳口座から通帳レス口座への切替え)</p> <p>(略)</p> <p>(2) 有通帳口座を通帳レス口座へ切替えた場合、有通帳口座の通帳は通帳レス口座へ切替えた時点でご利用いただけなくなります。<u>(以下削除)</u></p> <p>(3) <u>切替時点で通帳に記帳されていない入出金明細は、通帳に記帳いたしません。当該入出金明細は、切替日の翌々日から、『つるしん通帳アプリ』で確認することができます。なお、切替前に通帳に記帳されている入出金明細については、本アプリでの確認はできません。</u></p> <p>(4) 有通帳口座から通帳レス口座へ切替えた当日以降の入出金明細は、『つるしん通帳アプリ』で確認ができます。</p> <p>(略)</p> <p><u>9. (『つるしん通帳アプリ』による定期預金取引に関する注意事項)</u></p> <p><u>(1) 『つるしん通帳アプリ』により当金庫所定の定期預金取引を行うことができます。定期預金口座開設、新約及び預入については、『つるしん通帳アプリ』に通帳レス口座として登録されている普通預金口座を総合口座(以下「登録総合口座(普通預金)」という。)とする場合に受け付けます。</u></p>

旧	新
<p>9. (通帳レス口座の解約)</p> <p>(略)</p> <p>10. (特約の変更)</p> <p>(略)</p> <p>以上</p>	<p><u>(2)『つるしん通帳アプリ』にて開設した定期預金口座については、当金庫が特に定める場合を除き、登録総合口座(普通預金)のお取引店とし、届出印鑑は登録総合口座(普通預金)の届出印鑑と共通とします。</u></p> <p><u>(3)『つるしん通帳アプリ』における定期預金の解約の場合、元金と利息を登録総合口座(普通預金)へ振り替えます。</u></p> <p><u>(4)定期預金の預入れ・解約の取消を行う場合は、店頭での手続きが必要になりますので、店頭にてお申し出ください。</u></p> <p><u>10. (通帳レス口座の解約)</u></p> <p>(略)</p> <p><u>11. (特約の変更)</u></p> <p>(略)</p> <p>以上</p> <p><u>(2021年6月20日現在)</u></p>